Coordenação de Apoio ao Esporte
- SUDESB/DG/DFE/CAPE

PARECER TÉCNICO

Instrumento da Parceria: Instrumento da Parceria: Festival Esportivo Universitário – Termo
Fomento nº 47/2024

Vigência da Parceria: 
13/06/2024 a 12/08/2024

Valor Total da Parceria:
R$ 157.892,00 (cento e cinquenta
e sete mil oitocentos e noventa e
dois reais

Gestor da Parceria:
Joaquim Maurício Cedraz Nery

Processo nº:
069.1486.2024.0005551-26

Prestação de Contas:
069.1486.2024.0005551-26

OSC Celebrante:Federação Universitaria Baiana de Esportes - FUBE
 
 
1. INTRODUÇÃO:

 
Trata-se de análise da Prestação de Contas Final, apresentada pela Federação

[...]

No período avaliado, a Administração Pública repassou recursos na forma discriminada abaixo:

 
Instrumento da
Parceria:

 
TERMO DE FOMENTO Nº 47/2024

Objeto da
Parceria:

 
“Festival Esportivo Universitário”

Vigência:  
13/06/2024 a 12/08/2024

Valor Total da
Parceria:
Parcela única

 
R$ 157.892,00 (cento e cinquenta e sete mil oitocentos e noventa e dois
reais

 
2. ANÁLISE DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

 
2.1. Análise da execução do objeto

 
Trata-se de análise técnica do Relatório de Execução do Objeto de parceria com base
na Lei Federal nº 13.019/2014 e Decreto Estadual nº. 17.091/2016.

a) Descrição sumária das ações e metas estabelecidas: